[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область

Прокопьевский городской округ
ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

5-го созыва

(шестидесятая сессия)
Решение №  493
от _22. 12. 2017
принято Прокопьевским городским

Советом народных депутатов

22. 12. 2017
О признании утратившим силу решения Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 20.02.2014 № 64 «О предоставлении бесплатного проезда на городском пассажирском электротранспорте общего пользования гражданам, награжденным знаком «Почетный донор России»
      Руководствуясь статьей 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ       «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Прокопьевский городской округ»,
Прокопьевский городской Совет народных депутатов

Решил:

1. Признать утратившим силу  решение Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 20.02.2014 № 64 «О предоставлении бесплатного проезда на городском пассажирском электротранспорте общего пользования гражданам, награжденным знаком «Почетный донор России».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Шахтерская правда» и вступает в силу с  01.01.2018 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитеты Прокопьевского городского Совета народных депутатов: по вопросам бюджета, налоговой политики и финансов (А. П. Булгак), по вопросам социальной политики (П. П. Худяков).

Председатель
Прокопьевского городского
Совета народных депутатов

        Н. А. Бурдина

           Глава

города Прокопьевска

          А. Б. Мамаев

     «22» декабря 2017

      (дата подписания)